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Trwa nabór wniosków w konkursie na rozwój działalności gospodarczych prowadzonych na
obszarach wiejskich dla wybranych gmin województwa świętokrzyskiego.

O dofinansowanie ubiegać mogą się przedsiębiorcy działający
na terenie gmin: Fałków, Ruda Maleniecka, Słupia Konecka, Kluczewsko, Krasocin, Włoszczowa,
Secemin, Moskorzew, Radków, Oksa, Małogoszcz, Słupia Jędrzejowska, Nagłowice, Jędrzejów,
Sobków, Sędziszów, Wodzisław, Imielno. Maksymalna kwota pomocy wynosi 100 tysięcy złotych.
Dotacje udzielane są z Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze 2014 – 2020”. Szczególnie
preferowane są projekty związane z rozwojem przedsiębiorczości
w otoczeniu sektora rybackiego. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu poniżej.

Podmioty uprawnione do składania wniosków:

 osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej●

prowadzące działalność gospodarczą.

Wysokość dofinansowania i forma wsparcia:

maksymalna wartość dofinansowania, o którą może ubiegać się wnioskodawca wynosi 100 000 zł;●

pomoc przyznawana jest w formie zwrotu kosztów kwalifikowalnych w wysokości do 50%●

(refundacja).

Preferencjami objęto projekty:

w budżecie których zaplanowano minimum 5% środków finansowych na działania przyczyniające●

się do ochrony środowiska, przyrody;
komplementarne z innymi projektami realizowanymi przez wnioskodawcę lub inne podmioty;●

realizowane przez osoby do 40 lat lub planujące zatrudnić osoby do 40 lat;●

wykorzystujące lokalne zasoby (kontynuowanie tradycji hodowli ryb, zasoby dziedzictwa●

kulturowego, historycznego, kulinarnego lub przyrodniczego);
wpływające na rozwój sektora rybactwa;●

wpływające na rozwój turystyki;●

innowacyjne.●

Termin naboru wniosków: do 18.06.2018 roku.

Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji

Pomogą przygotować i opracować dokumentację niezbędną do złożenia wniosku

Kontakt:

Telefon: 41 260 46 63 lub 41 375 14 55

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze


e-mail: kswp@kswp.org.pl


